

フライングガーデン料理別・特定原材料一覧表（2025年秋新メニュー）

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料を調査 したものです。

工場製造時、店舗での調理・盛付の際には細心の注意を払っていますが、他の特定原材料が微量混入する場合があります。

アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。

最終的な判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

●は使用しています。 △は直接商品には含まれませんが、同じ製造ラインでアレルギー食品を扱っている等、ほんの微量の混入の可能性があります。

|         | メニュー名             | 備考   | 8品目アレルギー |    |     |   |     |    |    | 20品目アレルギー |    |    |    |    |      |         |     |    |     |      |      |      |     |    |     |    |    |    |         |
|---------|-------------------|------|----------|----|-----|---|-----|----|----|-----------|----|----|----|----|------|---------|-----|----|-----|------|------|------|-----|----|-----|----|----|----|---------|
|         |                   |      | 小麦       | そば | 乳製品 | 卵 | 落花生 | えび | かに | くるみ       | 鶏肉 | 牛肉 | 豚肉 | 大豆 | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ | もも | りんご | ゼラチン | やまいも | まつたけ | あわび | いか | いくら | さけ | さば | ごま | カシューナッツ |
| 爆弾ハンバーグ | 爆ハンキング・爆ハンクイーン    | ソース別 | -        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | ●  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       |
|         | 爆ハン・ダブル（付合せ無）     | ソース別 | -        | -  | -   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | ●  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  |         |
|         | 和風ソース             |      | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | ●  | -  | -    | -       | -   | ●  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  |         |
|         | にんにくソース           |      | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | ●  | -  |         |
|         | 山わさびソース           |      | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | ●  | -  |         |
|         | チーズソース            |      | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  |         |
|         | トマトソース（カボナータ）     |      | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  |    |         |
|         | きのごデミソース          |      | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  |         |
|         | メニュー名             | 備考   | 8品目アレルギー |    |     |   |     |    |    | 20品目アレルギー |    |    |    |    |      |         |     |    |     |      |      |      |     |    |     |    |    |    |         |
|         |                   |      | 小麦       | そば | 乳製品 | 卵 | 落花生 | えび | かに | くるみ       | 鶏肉 | 牛肉 | 豚肉 | 大豆 | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ | もも | りんご | ゼラチン | やまいも | まつたけ | あわび | いか | いくら | さけ | さば | ごま | カシューナッツ |
| 爆弾コンビ   | 爆ハン チキンコンビ        | ソース別 | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       |
|         | 爆ハン どでかエビフライコンビ   | ソース別 | ●        | -  | ●   | ● | -   | ●  | -  | -         | -  | ●  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  |         |
|         | 爆ハン ステーキコンビ       | ソース別 | -        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | ●  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  |         |
|         | 和風ソース             |      | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | ●  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  |    |         |
|         | にんにくソース           |      | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  |         |
|         | メニュー名             | 備考   | 8品目アレルギー |    |     |   |     |    |    | 20品目アレルギー |    |    |    |    |      |         |     |    |     |      |      |      |     |    |     |    |    |    |         |
|         |                   |      | 小麦       | そば | 乳製品 | 卵 | 落花生 | えび | かに | くるみ       | 鶏肉 | 牛肉 | 豚肉 | 大豆 | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ | もも | りんご | ゼラチン | やまいも | まつたけ | あわび | いか | いくら | さけ | さば | ごま | カシューナッツ |
| チキン     | 若鶏のうまいまい焼き        |      | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  |         |
|         | 若鶏のガツンとにんにく焼き     |      | ●        | -  | ●   | △ | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  |         |
|         | 鮮烈 黒チキン焼き         |      | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | -  | ●  | ●    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  |         |
|         | やみつきチキン           |      | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  |         |
|         | 若鶏ごろごろトマトソース      |      | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  |         |
|         | バリうまチキン           |      | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  |         |
|         | 若鶏のさっぱり新生姜        |      | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  |         |
|         | きのこのデミソースチキン      |      | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  |         |
|         | メニュー名             | 備考   | 8品目アレルギー |    |     |   |     |    |    | 20品目アレルギー |    |    |    |    |      |         |     |    |     |      |      |      |     |    |     |    |    |    |         |
|         |                   |      | 小麦       | そば | 乳製品 | 卵 | 落花生 | えび | かに | くるみ       | 鶏肉 | 牛肉 | 豚肉 | 大豆 | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ | もも | りんご | ゼラチン | やまいも | まつたけ | あわび | いか | いくら | さけ | さば | ごま | カシューナッツ |
|         | 和風ハンバーグ           |      | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       |
|         | 洋食屋のデミグラスハンバーグ    |      | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  |         |
|         | 濃厚たっぷりチーズのハンバーグ   |      | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  |         |
|         | トマトと野菜の煮込みハンバーグ   |      | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  |         |
|         | すき焼きハンバーグ         |      | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  |         |
|         | こだわりのビーフシチューハンバーグ |      | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  |         |
|         | ぐつぐつ煮込んだカレーハンバーグ  |      | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | △  |         |
|         | メニュー名             | 備考   | 8品目アレルギー |    |     |   |     |    |    | 20品目アレルギー |    |    |    |    |      |         |     |    |     |      |      |      |     |    |     |    |    |    |         |
|         |                   |      | 小麦       | そば | 乳製品 | 卵 | 落花生 | えび | かに | くるみ       | 鶏肉 | 牛肉 | 豚肉 | 大豆 | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ | もも | りんご | ゼラチン | やまいも | まつたけ | あわび | いか | いくら | さけ | さば | ごま | カシューナッツ |
| コンビ     | 笑顔の名人             |      | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  |         |
|         | グリル三冠王            |      | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  |         |
|         | ハンバーグと大きなエビフライ    |      | ●        | -  | ●   | ● | -   | ●  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  |         |
|         | 元気な鉄人             |      | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  |         |
|         | メニュー名             | 備考   | 8品目アレルギー |    |     |   |     |    |    | 20品目アレルギー |    |    |    |    |      |         |     |    |     |      |      |      |     |    |     |    |    |    |         |
|         |                   |      | 小麦       | そば | 乳製品 | 卵 | 落花生 | えび | かに | くるみ       | 鶏肉 | 牛肉 | 豚肉 | 大豆 | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ | もも | りんご | ゼラチン | やまいも | まつたけ | あわび | いか | いくら | さけ | さば | ごま | カシューナッツ |
| ステーキ    | リブロースステーキ         | ソース別 | -        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | -  | ●  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  |         |
|         | ガーデンステーキ          | ソース別 | -        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | -  | ●  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  |         |
|         | 和風ソース             |      | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  |    |         |
|         | にんにくソース           |      | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  |         |
|         | メニュー名             | 備考   | 8品目アレルギー |    |     |   |     |    |    | 20品目アレルギー |    |    |    |    |      |         |     |    |     |      |      |      |     |    |     |    |    |    |         |
|         |                   |      | 小麦       | そば | 乳製品 | 卵 | 落花生 | えび | かに | くるみ       | 鶏肉 | 牛肉 | 豚肉 | 大豆 | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ | もも | りんご | ゼラチン | やまいも | まつたけ | あわび | いか | いくら | さけ | さば | ごま | カシューナッツ |
| ドリア     | 人気のハンバーグドリア       |      | ●        | -  | ●   | ● | -   | ●  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  |         |
|         | なつかしの焼カレードリア      |      | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | △  |         |

フライングガーデン料理別・特定原材料一覧表（2025年秋新メニュー）

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料を調査 したものです。

工場製造時、店舗での調理・盛付の際には細心の注意を払っていますが、他の特定原材料が微量混入する場合があります。

アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。

最終的な判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

●は使用しています。 △は直接商品には含まれませんが、同じ製造ラインでアレルギー食品を扱っている等、ほんの微量の混入の可能性あります。

|                                                                      | メニュー名              | 備考           | 8品目アレルギー |    |     |   |     |    |    | 20品目アレルギー |    |    |    |    |      |         |     |    |     |      |      |      |     |    |     |    |    |    |         |       |   |
|----------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------|----------|----|-----|---|-----|----|----|-----------|----|----|----|----|------|---------|-----|----|-----|------|------|------|-----|----|-----|----|----|----|---------|-------|---|
|                                                                      |                    |              | 小麦       | そば | 乳製品 | 卵 | 落花生 | えび | かに | くるみ       | 鶏肉 | 牛肉 | 豚肉 | 大豆 | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ | もも | りんご | ゼラチン | やまいも | まつたけ | あわび | いか | いくら | さけ | さば | ごま | カシューナッツ | アーモンド |   |
| サ<br>ラ<br>ダ                                                          | ふわふわチーズのシーザーサラダ    |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|                                                                      | ザ・シーザーサラダ          |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|                                                                      | HOTチキンサラダ          |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | ●  | -  | -       | -     |   |
|                                                                      | たっぷりクレソンサラダ        |              | ●        | -  | -   | △ | -   | -  | -  | -         | -  | -  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|                                                                      | フレッシュマッシュルームサラダ    |              | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|                                                                      | 旬を味わう新鮮サラダ         |              | ●        | -  | -   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |
|                                                                      | ちよつと食べたいシーザーサラダ    |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|                                                                      | ちよつと気になるマッシュルームサラダ |              | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|                                                                      | ちよつとおためしクレソンンサラダ   |              | ●        | -  | -   | △ | -   | -  | -  | -         | -  | -  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |
|                                                                      | メニュー名              | 備考           | 8品目アレルギー |    |     |   |     |    |    | 20品目アレルギー |    |    |    |    |      |         |     |    |     |      |      |      |     |    |     |    |    |    |         |       |   |
|                                                                      |                    |              | 小麦       | そば | 乳製品 | 卵 | 落花生 | えび | かに | くるみ       | 鶏肉 | 牛肉 | 豚肉 | 大豆 | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ | もも | りんご | ゼラチン | やまいも | まつたけ | あわび | いか | いくら | さけ | さば | ごま | カシューナッツ | アーモンド |   |
| セ<br>ッ<br>ト・<br>ス<br>ー<br>プ・<br>サ<br>イ<br>ド<br>デ<br>ィ<br>ッ<br>シ<br>ュ | ライス                |              | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|                                                                      | パン                 | バター別         | ●        | -  | ●   | △ | -   | -  | -  | -         | -  | -  | ●  | -  | -    | △       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|                                                                      | ホイップバター            |              | -        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|                                                                      | ガーリックライス           |              | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     |   |
|                                                                      | コーンスープ             |              | -        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|                                                                      | 具だくさんクラムチャウダー      |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |
|                                                                      | たっぷり野菜のミネストローネ     |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |
|                                                                      | 濃厚ミニビーフシチュー        |              | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |
|                                                                      | スパイシーチキンの唐揚げ       |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     | - |
|                                                                      | クレソンと甘辛じゃがいも       |              | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |
|                                                                      | 山盛りポテトのチーズ焼き       |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |
|                                                                      | クリスピーポテトフライ        | マヨネーズ・ケチャップ別 | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |
|                                                                      | メガ盛りクリスピーポテトフライ    | マヨネーズ・ケチャップ別 | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |
|                                                                      | マヨネーズ              |              | -        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |
|                                                                      | トマトケチャップ           |              | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |
| フラガチキン                                                               |                    | ●            | -        | ●  | ●   | - | -   | -  | -  | ●         | -  | -  | ●  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     |   |
| うまっシユルームグリル                                                          |                    | -            | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|                                                                      | メニュー名              | 備考           | 8品目アレルギー |    |     |   |     |    |    | 20品目アレルギー |    |    |    |    |      |         |     |    |     |      |      |      |     |    |     |    |    |    |         |       |   |
|                                                                      |                    |              | 小麦       | そば | 乳製品 | 卵 | 落花生 | えび | かに | くるみ       | 鶏肉 | 牛肉 | 豚肉 | 大豆 | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ | もも | りんご | ゼラチン | やまいも | まつたけ | あわび | いか | いくら | さけ | さば | ごま | カシューナッツ | アーモンド |   |
| デ<br>ザ<br>ー<br>ト・<br>飲<br>料                                          | クリームカフェゼリーパフェ      |              | -        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | △         | -  | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | △  | △       |       |   |
|                                                                      | 極旨チョコレートパフェ        |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | ●         | -  | -  | ●  | -  | -    | ●       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | △  | ●       |       |   |
|                                                                      | 宮ゆずソフトパフェ          |              | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | ●  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | ●     |   |
|                                                                      | チョコ＆ブラウニーパフェ       |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | ●         | -  | -  | ●  | -  | -    | ●       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | △  | ●       |       |   |
|                                                                      | クレームブリュレ           |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|                                                                      | 宮ゆずとオレンジの柑橘パフェ     |              | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | ●     |   |
|                                                                      | 柚子スカッシュ            |              | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |

フライングガーデン料理別・特定原材料一覧表（2025年秋新メニュー）

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料を調査 したものです。

工場製造時、店舗での調理・盛付の際には細心の注意を払っていますが、他の特定原材料が微量混入する場合があります。

アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。

最終的な判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

●は使用しています。 △は直接商品には含まれませんが、同じ製造ラインでアレルギー食品を扱っている等、ほんの微量の混入の可能性あります。

|              | メニュー名                  | 備考            | 8品目アレルギー |    |     |   |     |    |    | 20品目アレルギー |    |    |    |    |      |         |     |    |     |      |      |      |     |    |     |    |    |    |         |       |   |
|--------------|------------------------|---------------|----------|----|-----|---|-----|----|----|-----------|----|----|----|----|------|---------|-----|----|-----|------|------|------|-----|----|-----|----|----|----|---------|-------|---|
|              |                        |               | 小麦       | そば | 乳製品 | 卵 | 落花生 | えび | かに | くるみ       | 鶏肉 | 牛肉 | 豚肉 | 大豆 | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ | もも | りんご | ゼラチン | やまいも | まつたけ | あわび | いか | いくら | さけ | さば | ごま | カシューナッツ | アーモンド |   |
| ラン<br>チ      | 爆ハンキング・爆ハンクイーンランチ      | ソース別          | -        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | 和風ソース                  |               | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | ●  | -  | -    | -       | -   | ●  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       |       |   |
|              | にんにくソース                |               | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | ●         | -  | ●  | ●  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | ●  | -  | -       |       |   |
|              | 山わさびソース                |               | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | ●         | -  | ●  | ●  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | ●  | -  | -       |       |   |
|              | チーズソース                 |               | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | ●  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       |       |   |
|              | きのこデミソース               |               | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | ●         | ●  | ●  | ●  | -  | -    | -       | -   | ●  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | 爆ハン チキンコンビランチ          | ソース別          | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     |   |
|              | 爆ハン どでかエビフライコンビランチ     | ソース別          | ●        | -  | ●   | ● | -   | ●  | -  | -         | -  | ●  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | 和風ソース                  |               | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | ●  | -  | -    | -       | -   | ●  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | にんにくソース                |               | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     |   |
|              | 和風ハンバーグランチ             |               | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     |   |
|              | 鮮烈 黒チキン焼きランチ           |               | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | ●  | ●  | ●    | -       | -   | -  | -   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     |   |
|              | 若鶏のうまいうまい焼きランチ         |               | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     |   |
|              | 洋食屋のデミグラスハンバーグランチ      |               | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     |   |
|              | ランチの名人(ハンバーグ&チキン)      |               | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     |   |
|              | ランチの超人(ハンバーグ&コルドンブルー)  |               | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | ランチの人気者(ハンバーグ&牛バラ焼き)   |               | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | ランチのお調子者(ハンバーグ&フラガチキン) |               | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     |   |
|              | ランチサラダ（選べるドレッシング）      | ドレッシング別       | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | 和風ドレッシング               |               | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | シーザードレッシング             |               | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | レモンドレッシング              |               | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | 週替わりランチスープ             |               | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     |   |
|              | メニュー名                  | 備考            | 8品目アレルギー |    |     |   |     |    |    | 20品目アレルギー |    |    |    |    |      |         |     |    |     |      |      |      |     |    |     |    |    |    |         |       |   |
|              |                        |               | 小麦       | そば | 乳製品 | 卵 | 落花生 | えび | かに | くるみ       | 鶏肉 | 牛肉 | 豚肉 | 大豆 | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ | もも | りんご | ゼラチン | やまいも | まつたけ | あわび | いか | いくら | さけ | さば | ごま | カシューナッツ | アーモンド |   |
| お<br>子<br>様  | おこさまランチ                | おこさまデザート別     | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | ●  | ●  | -       | -     |   |
|              | おこさまスパゲティ              | おこさまデザート別     | ●        | △  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | おこさまカレー                | おこさまデザート別     | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | -  | ●  | -    | -       | ●   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | 低アレルギーおこさまカレー          | おこさまデザート別     | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | ●   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | 低アレルギーおこさまランチ          | おこさまデザート別     | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | ●  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       |       |   |
|              | 爆ハン・デビューセット            | ソース・おこさまデザート別 | -        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | ●  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | 和風ソース                  |               | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | にんにくソース                |               | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     |   |
|              | 若うま・デビューセット            | おこさまデザート別     | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | ●  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | ●       | -     | - |
|              | コンビ・デビューセット            | おこさまデザート別     | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | ●  | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | ●       | -     | - |
|              | おこさまデザート（オレンジ）         |               | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | -  | ●    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | おこさまデザート（ぶどう）          |               | -        | -  | △   | △ | -   | -  | -  | △         | △  | △  | △  | △  | -    | -       | △   | △  | △   | △    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |
|              | おこさまコンスープ              |               | -        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | 米粉パン                   |               | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | クリスピーポテトフライ            | マヨネーズ・ケチャップ別  | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
|              | マヨネーズ                  |               | -        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |
| トマトケチャップ     |                        | -             | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       |       |   |
| おこさまソフト・プレーン |                        | -             | -        | ●  | -   | - | -   | -  | -  | -         | -  | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |

フライングガーデン料理別・特定原材料一覧表（2025年秋新メニュー）

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料を調査 したものです。

工場製造時、店舗での調理・盛付の際には細心の注意を払っていますが、他の特定原材料が微量混入する場合があります。

アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。

最終的な判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

●は使用しています。 △は直接商品には含まれませんが、同じ製造ラインでアレルギー食品を扱っている等、ほんの微量の混入の可能性あります。

|            | メニュー名             | 備考           | 8品目アレルギー |    |     |   |     |    |    |     | 20品目アレルギー |    |    |    |      |         |     |    |     |      |      |      |     |    |     |    |    |    |         |       |   |   |
|------------|-------------------|--------------|----------|----|-----|---|-----|----|----|-----|-----------|----|----|----|------|---------|-----|----|-----|------|------|------|-----|----|-----|----|----|----|---------|-------|---|---|
|            |                   |              | 小麦       | そば | 乳製品 | 卵 | 落花生 | えび | かに | くるみ | 鶏肉        | 牛肉 | 豚肉 | 大豆 | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ | もも | りんご | ゼラチン | やまいも | まつたけ | あわび | いか | いくら | さけ | さば | ごま | カシューナッツ | アーモンド |   |   |
| 付け合せ       | コーングラッセ           |              | -        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
|            | ブロッコリー            |              | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
|            | かぼちゃ              |              | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
|            | 皮付きポテトフライ         |              | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
|            | じゃが芋グリル           |              | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
| その他        | ホットソース            |              | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
|            | にんにくオイル           |              | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -   | ●         | -  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     |   |   |
|            | 岩下の新生姜            |              | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | ●  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
|            | パルメザンチーズ          |              | -        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
|            | 半熟たまご             |              | -        | -  | -   | ● | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
|            | ごろごろカボナータ         |              | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
|            | ツインバック            |              | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
|            | メニュー名             | 備考           | 8品目アレルギー |    |     |   |     |    |    |     | 20品目アレルギー |    |    |    |      |         |     |    |     |      |      |      |     |    |     |    |    |    |         |       |   |   |
|            |                   |              | 小麦       | そば | 乳製品 | 卵 | 落花生 | えび | かに | くるみ | 鶏肉        | 牛肉 | 豚肉 | 大豆 | オレンジ | キウイフルーツ | バナナ | もも | りんご | ゼラチン | やまいも | まつたけ | あわび | いか | いくら | さけ | さば | ごま | カシューナッツ | アーモンド |   |   |
| テイクアウト     | 若鶏のスパイシー焼き弁当      |              | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -   | ●         | -  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     |   |   |
|            | 鮮烈 黒チキン焼き弁当       |              | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -   | ●         | -  | -  | ●  | ●    | -       | -   | -  | -   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     |   |   |
|            | 和風ハンバーグ弁当         |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -   | -         | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
|            | 若鶏のうまいうまい焼き弁当     |              | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -   | ●         | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     |   |   |
|            | 洋食屋のデミバーグ弁当       |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -   | ●         | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
|            | 笑顔の名人弁当           |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -   | ●         | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | -       | -     |   |   |
|            | 網焼きビーフ100%ハンバーグ弁当 |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -   | -         | ●  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
|            | おこさまランチ           | おこさまデザート別    | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -   | ●         | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | ●  | ●       | -     | - |   |
|            | 低アレルギーおこさまランチ     | おこさまデザート別    | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
|            | おこさまデザート（オレンジ）    |              | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | -  | ●    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
|            | おこさまデザート（ぶどう）     |              | -        | -  | △   | △ | -   | -  | -  | △   | △         | △  | △  | △  | -    | -       | △   | △  | △   | △    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |   |
|            | 笑顔の名人             |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -   | ●         | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | ●       | -     | - |   |
|            | 網焼きビーフ100%ハンバーグ   |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -   | -         | ●  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |   |
|            | 濃厚たっぷりチーズのハンバーグ   |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -   | -         | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |   |
|            | ハンバーグ&大きなエビフライ    |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | ●  | -  | -   | ●         | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |   |
|            | 若鶏のうまいうまい焼き       |              | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -   | ●         | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | ●       | -     | - |   |
|            | 若鶏のスパイシー焼き        |              | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -   | ●         | -  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | ●       | -     | - |   |
|            | 鮮烈 黒チキン焼き         |              | ●        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -   | ●         | -  | -  | ●  | ●    | -       | -   | -  | -   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | ●       | -     | - |   |
|            | 和風ハンバーグ           |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -   | -         | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |   |
|            | 洋食屋のデミグラスハンバーグ    |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -   | ●         | ●  | ●  | ●  | -    | -       | -   | -  | ●   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |   |
|            | ザ・シーザーサラダ         |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |   |
|            | ライス               |              | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |   |
|            | パン                | バター別         | ●        | -  | ●   | △ | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | ●  | -    | -       | △   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |   |
|            | ホイップバター           |              | -        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |   |
|            | コーンスープ            |              | -        | -  | ●   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |   |
|            | HOTチキンの唐揚げ        |              | ●        | -  | ●   | ● | -   | -  | -  | -   | -         | ●  | -  | -  | ●    | -       | -   | -  | -   | ●    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | ●     | - | - |
|            | クリスピーポテトフライ       | マヨネーズ・ケチャップ別 | ●        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | -  | ●    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     | - |   |
| 皮付きポテトフライ  | マヨネーズ・ケチャップ別      | ●            | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
| マヨネーズ      |                   | -            | -        | ●  | ●   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
| トマトケチャップ   |                   | -            | -        | -  | -   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
| TO大きなエビフライ | タルタルソース別          | ●            | -        | ●  | ●   | - | ●   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | -  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |
| 手作りタルタルソース |                   | ●            | -        | ●  | ●   | - | -   | -  | -  | -   | -         | -  | -  | ●  | -    | -       | -   | -  | -   | -    | -    | -    | -   | -  | -   | -  | -  | -  | -       | -     |   |   |